[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	    января 2017 года № 6/  -РС

г.Ливны
	Принято на 6  заседании

Ливенского районного Совета народных депутатов

О состоянии и развитии институтов гражданского общества в Ливенском районе Орловской области в 2016 году
           В соответствии с Положением «Об Общественной палате Ливенского района Орловской области», утвержденным решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2014 года № 35/390-РС

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Принять к сведению доклад «О состоянии и развитии институтов гражданского общества в Ливенском районе Орловской области в 2016 году»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

 М. Н. Савенкова